Ofício Vereador Nº 322/2018
São Roque, 19 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, para conhecimento e as devidas providencias junto ao Departamento Competente, informar se consta algum projeto protocolado referente ao Lote nº 01, Quadra C, do Loteamento denominado Lago da Serra, situado no Bairro Taipas de Pedra, conforme certidão 024427 em anexo.
Pode se observar que, o referido imóvel consta em nome de proprietário Banco Itaú S/A,

Este Vereador foi procurado pelo Presidente da Associação de moradores do referido loteamento o qual gostaria de saber se realmente quem se encontra fazendo alguns serviços no referido lote, bem como já o pedido de energia, trata-se do Banco Itaú S/A, ou alguém que veio adquirir a referida área, e isso só será possível obter essa informação caso já exista algum projeto protocolado na Prefeitura, para as devidas providencias de liberação de construção.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio José de Góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2018 - 10:46 2036/2018/ccg